
Povinnosti člena souboru Lučinka 
 

 
Na zkoušce 

- chodit včas na trénink, zároveň se po zkoušce v sále zbytečně nezdržovat a uvolnit místo dalším 

tanečníkům  

- nosit vhodné oblečení (tričko, kraťasy / sukně, cvičky s měkkou podrážkou - ne tenisky nebo 

sandály), dívky musí mít vlasy v culíku, případně použít sponky nebo čelenku  

- nejíst těsně před zkouškou a během zkoušky, nežvýkat  

- sundat si všechny řetízky a náramky, také volné náušnice  

- rodiče se nesmí během zkoušky zdržovat v sále, vyrušují tím děti  

- v případě nepřítomnosti musí rodiče omluvit děti dopředu - ideálně emailem, v den zkoušky SMS 

zprávou 

 
 
Na vystoupení 

- každý člen je povinen účastnit se vystoupení, omluva z vystoupení je možná pouze ze závažných 

důvodů a v dostatečném předstihu!  

- poslední zkouška před vystoupením je vždy zásadní, proto je nezbytné se jí zúčastnit  

- přijít včas na sraz, případně dát dopředu vědět o samostatné dopravě  

- přinést kroj pověšený na ramínku v nepromokavém obalu, vypraný a vyžehlený!  

- dívky musí být již učesané (neklouzavé gumičky, nenápadné sponky)  

- před vystoupením sundat vše, co nepatří ke kroji (hodinky, šperky, nalakované nehty, ...) 

- po každém vystoupení vyprat košili / košilku, jednou za čas dívkám naškrobit spodničku 

 
 

Ostatní 

- platit včas příspěvky  

- zodpoveďně se starat o kroj - prát, žehlit, škrobit, spravovat drobné poškození; sledovat, zda je kroj 

dostatečně velký 

- dobře reprezentovat Lučinku  

- jezdit na letní soustředění = příprava na další školní rok  

- dívky musí mít dlouhé vlasy na zapletení copů, nebo si zajistit jiný způsob upravení hlavy (bílý 

šátek, čepeček) 


